
Iveta K. (IvaVIVA) ID 48011 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:02

PODMÍNKY PRODEJE
!!!!ČTĚTE PŘED NÁKUPEM!!!!

  Dobrý den,
  moc Vám děkuji za zájem.

  -Věc vždy odpovídá popisu, snažím se napsat nebo nafotit
  co nejvíc informací o jejím skutečném stavu.
  -Věci jsou buď použité nebo nové, u použité věci berte v úvahu, že bude mít nějaké škrábanečky (Běžné opotřebení).Pokud
bude mít věc vadu, která není uvedena v popisu (něco mohu přehlédnout), domluvíme se na slevě.

  -Platbu očekávám do 1týdne.

  -PLACENÍ NENECHÁVEJTE NA POSLEDNÍ CHVÍLI !!!!

  -PROSÍM, NIC NEMĚNÍM, POKUD TO NENÍ UVEDENO PŘÍMO U INZERÁTU. JINAK MĚNÍM JEN ZA PENÍZKY:-))
  CENY JSOU DANÉ, SLEVY JSOU POUZE V ALBU "SLEVY". PROTO PROSÍM, NENABÍZEJTE MI JINÉ ČÁSTKY, NEŽ JSOU UVEDENÉ,
RŮZNÉ NÁVRHY NA "PĚKNÉ CENY" APOD. POKUD MÁTE ZÁJEM O VLASTNÍ CENY, TAK SE MŮŽETE "VYŘÁDIT" NA MIMIAUKCÍCH.
TAKŽE NA VÝMĚNY A NA DOTAZY TYPU " A NEBYLA BY MALÁ SLEVIČKA" , "NECHCETE NĚCO VYMĚNIT OD NÁS" APOD.
NEREAGUJI!!!

  -Prosím pokud se budete chtít na něco zeptat ohledně věci(stáří,stav,atd...)prosím napište mi.

  -Cena poštovného je dle tarifů ČP.

  -!!!!!! POŠTOVNÉ SI HRADÍ KAŽDÝ SÁM,MĚ TAKY NA POŠTĚ NIKDO NEDÁ SLEVU !!!!!!

  -Rezervace držím do 24 hodin, to je doba na přeměření,atd.... potom zboží uvolním dalšímu zájemci.

  -Objednané zboží rezervuji nejdéle týden, to je doba na zaplacení. Pokud není po vzájemné dohodě rezervace prodloužena,
nabízím dalšímu zájemci.

  -PLATBA za zboží - převodem na účet nebo osobní odběr.

  -Po přijetí platby za zboží píši o odeslání ve vzkazech a jednou týdně odesílám balíčky.

  -Na dobírku a neregistrovaným nezasílam.

  -Prosím vás o zaslání zprávičky nebo napište do hodnocení, jak se Vám věcičky líbily a zda dorazily v pořádku.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování.Iveta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

